PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG TRƯỜNG TH HƯỚNG ĐẠO
Số: 04/HC-THHĐ
V/v thực hiện Hội nghị đánh giá HT, PHT năm học 2016-2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hướng Đạo, ngày 20 tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:
	Phòng GD&ĐT Tam Dương.

Căn cứ Thông tư số 14/2011/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 4 năm 2011 của Bộ GD&ĐT Ban hành quy định Chuẩn hiệu trưởng trường tiểu học;
Căn cứ Công văn số 630/BGDĐT-NGQLGD ngày 16 tháng 02 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại phó hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông và phó giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên;
Thực hiện văn bản số 1286/SGDĐT-GDTH ngày 14/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Phúc; Căn cứ Hướng dẫn số 433/PGD&ĐT ngày 25/9/2016 của Phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2016-2017;

Trường TH Hướng Đạo đã tổ chức Hội nghị cán bộ lãnh đạo và thống nhất thời gian tổ chức Hội nghị đánh giá chuẩn Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng vào hồi 14h ngày    24/5/2017; địa điểm tại văn phòng nhà trường.

Trường Tiểu học Hướng Đạo xin báo cáo về thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị đánh giá chuẩn Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng năm học 2016-2017, rất mong nhận được sự chỉ đạo của PGD&ĐT Tam Dương./.
	Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Kiều